Công nhận cho ông Lê Văn Châu được quyền sở hữu các cây trồng trên
phần đất ông Châu được công nhận quyền sử dụng bao gồm: 100 cây vú sữa tím
loại A, 04 cây vú sữa tím loại B, 39 cây các loại B và 188 cây chanh loại C.

Buộc ông Lê Văn Kiên có nghĩa vụ chịu 17.677.155 đồng (Mười bảy triệu,

sáu trăm bảy mươi bảy nghìn, một trăm năm mươi lăm đồng) chi phí tố tụng để

hoàn trả lại cho Lê Văn Châu đã nộp tạm ứng trước đó.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm